

# Komplementarselskabet Danish Pig Genetics ApS

Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

CVR-nr./CVR no. 39 78 57 65

## Årsrapport 2024

Annual report 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 2 July 2025

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Niels Henrik Reventlow

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b>	2
Management's review	
Oplysninger om selskabet	7
Company details	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	11
Statement of changes in equity	
Noter	12
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Komplementarselskabet Danish Pig Genetics ApS
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
CVR-nr./CVR no.	39 78 57 65
Stiftet/Established	15. august 2018/15 August 2018
Hjemstedskommune/Registered office	Vejle
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Rafael Jacobus Henri Gerard Beeren, Adm. Direktør Niels Henrik Reventlow, Direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

Management's review

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at deltage som komplementar i Danish Pig Genetics P/S samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 41.431 kr. mod et overskud på 40.279 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.080.321 kr. Årets resultat anses af ledelsen som forventet som følge af modtaget udbytte fra ejerandelen i Danish Pig Genetics P/S samt skatteudgiften knyttet til ejerandelen i den transperante enhed.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

The purpose of the company is to participate as a general partner in Danish Pig Genetics P/S and related businesses.

### Financial review

The income statement for 2024 shows a profit of DKK 41,431 against a profit of DKK 40,279 last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 1,080,321. The year's result is considered by the management to be as expected due to the received dividend from the ownership stake in Danish Pig Genetics P/S, as well as the tax expense related to the ownership stake in the transparent entity

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note	DKK	2024	2023
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<u>81.983</u>	<u>80.539</u>
	Gross profit		
2	<b>Personaleomkostninger</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Staff costs		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<u>81.983</u>	<u>80.539</u>
	Profit before net financials		
	<b>Finansielle indtægter</b>	<u>112.476</u>	<u>66.237</u>
	Financial income		
	<b>Finansielle omkostninger</b>	<u>-6.025</u>	<u>0</u>
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	<u>188.434</u>	<u>146.776</u>
	Profit before tax		
3	<b>Skat af årets resultat</b>	<u>-147.003</u>	<u>-106.497</u>
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	<u>41.431</u>	<u>40.279</u>
	Profit for the year		
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit		
	<b>Overført resultat</b>	<u>41.431</u>	<u>40.279</u>
	Retained earnings		
		<u>41.431</u>	<u>40.279</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	387.211	387.211
	Other securities and investments		
		<u>387.211</u>	<u>387.211</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	Total fixed assets	<u>387.211</u>	<u>387.211</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Andre tilgodehavender	630.226	509.926
	Other receivables		
		<u>630.226</u>	<u>509.926</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>		
	Cash	83.887	235.250
		<u>83.887</u>	<u>235.250</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	Total non-fixed assets	<u>714.113</u>	<u>745.176</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>		
	TOTAL ASSETS	<u>1.101.324</u>	<u>1.132.387</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
4	Selskabskapital	50.000	50.000
	Share capital		
	Overført resultat	1.030.321	988.890
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>		
	Total equity	<u>1.080.321</u>	<u>1.038.890</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	6.003	78.497
	Corporation tax payable		
		<u>21.003</u>	<u>93.497</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	Total liabilities other than provisions	<u>21.003</u>	<u>93.497</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>		
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>1.101.324</u>	<u>1.132.387</u>

1 Anvendt regnskabspraksis  
**Egenkapitalopgørelse**

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	50.000	948.611	998.611
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	40.279	40.279
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b> Equity at 1 January 2024	50.000	988.890	1.038.890
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	41.431	41.431
<b>Egenkapital 31. december 2024</b> Equity at 31 December 2024	50.000	1.030.321	1.080.321

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**1 Anvendt regnskabspraksis**

**Noter**

Notes to the financial statements

DKK	2024	2023
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Staff costs		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	0	0
Average number of full-time employees	0	0
Der er ingen ansatte udover direktionen, som ikke modtager vederlag.		There are no employees other than the management who do not receive compensation
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	147.003	106.497
Estimated tax charge for the year	147.003	106.497
<b>4 Selskabskapital</b>		
Share capital		
Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 5 år.		The Company's share capital has remained DKK 50,000 over the past 5 years.
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Contractual obligations and contingencies, etc.		
<b>Andre eventualforpligtelser</b>		
Other contingent liabilities		
Virksomhedens hæfter direkte og ubegrænset for Danish Pig Genetics P/S' samlede gæld og forpligtelser, som pr. 31. december 2024 udgør 13.434 t.kr.		The company is directly and ultimately liable for Danish Pig Genetics P/S's total debt and obligations, which amounted to DKK 13,434 thousand as of December 31, 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Henrik Reventlow

### Direktør

På vegne af: Komplementarselskabet Danish Pig Geneti...

Serienummer: 3adecf3c-5acf-47d8-af81-0f0e4e2d1e62

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-07-02 07:42:42 UTC



## RAFAEL JACOBUS HENRI GERARD BEEREN

### CEO

På vegne af: Komplementarselskabet Danish Pig Geneti...

Serienummer: 12592bd3-c53a-4bbd-bb6d-db12c6759041

IP: 94.142.xxx.xxx

2025-07-02 13:54:59 UTC



## Thomas Skovsgaard

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 506ec200-3fd0-45f3-873a-7f813a40e7b1

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-07-02 15:48:29 UTC



## Niels Henrik Reventlow

### Dirigent

På vegne af: Komplementarselskabet Danish Pig Geneti...

Serienummer: 3adecf3c-5acf-47d8-af81-0f0e4e2d1e62

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-07-03 06:10:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.